
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/200/2014 

RADY GMINY KRYPNO 

  z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1365, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543 z 2014 r. poz. 659, poz. 1446),  

po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Monieckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi o znaczeniu lokalnym: 

1) droga powiatowa 1386B – droga gminna 104762B; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową  

nr 1386B w miejscowości Krypno Wielkie na jaj końcu w rejonie trzeciego mostu na rzece Jaskarance  

do skrzyżowania z drogą gminną nr 104762B, na granicy terenów wsi Góra i Ruda w rejonie pierwszego 

mostu na rzece Jaskrance; nr dz. ew. 982, 983, 767/3, 797/3  na terenie wsi Krypno Wielkie, 1564, 1651  

na terenie wsi Góra; 

2) droga powiatowa 1386B – droga gminna 104758B; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową  

nr 1386B w miejscowości Krypno Wielkie na jej końcu w rejonie trzeciego mostu na rzece Jaskrance  

do skrzyżowania z drogą gminną nr 104758B na granicy terenów wsi Krypno Wielkie i wsi Góra;  

nr dz. ew. 979, 980, 981, 742/2, 582 na terenie wsi Krypno Wielkie; 

3) droga obwodowa kompleksu leśnego „Zagórki”; przebieg drogi: połączenie z drogą wojewódzką nr 671 

Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej nr 104750B na terenie zabudowy rozproszonej 

miejscowości Krypno Wielkie do skrzyżowania z drogą gminną nr 104750B i poprzez nią z drogą 

wojewódzką nr 671; Nr dz. ew. 697 na terenie wsi Krypno Wielkie; 

4) droga obwodowa kompleksu leśnego „Jamiska”; przebieg drogi: połączenie z drogą wojewódzką nr 671 

Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej nr 104750B na terenie zabudowy rozproszonej 

miejscowości Krypno Wielkie do skrzyżowania z drogą gminną nr 104750B i poprzez nią oraz drogi 

gminne nr 104758B i Nr 104759B z drogą wojewódzką nr 671; Nr dz. ew. 507 na terenie wsi Krypno 

Wielkie; 

5) droga obwodowa Krypna Wielkiego - Wschód I; przebieg drogi: połączenie z drogą wojewódzką nr 671 

Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej nr 104761B na terenie zabudowy rozproszonej 

miejscowości Krypno Wielkie do skrzyżowania z drogą gminną nr 104750B i poprzez nią z drogą 

wojewódzką nr 671; Nr dz. ew. 270/2 na terenie wsi Krypno Wielkie; 

6) droga obwodowa Krypna Wielkiego – Wschód II; przebieg drogi: połączenie z drogą wojewódzką nr 671 

Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej nr 104761B na terenie zabudowy rozproszonej 

miejscowości Krypno Wielkie do skrzyżowania z drogą gminną Nr 104750B i poprzez nią z drogą 

wojewódzką nr 671; nr dz. ew. 285 na terenie wsi Krypno Wielkie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2014 r.

Poz. 3034



7) droga powiatowa 1841B – Kolonie Długołęki „Paryż”; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową  

nr 1841B na terenie sołectwa Długołęka II w kierunku południowym do terenów zabudowy rozproszonej 

Długołęki „Paryż”; nr dz. ew. 861 na terenie wsi Długołęka; 

8) droga obwodowa wsi Zygmunty; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą wojewódzką 671 w miejscowości 

Krypno Wielkie na granicy z terenami wsi Zygmunty do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1391B,  

na granicy terenów wsi Góra i Zygmunty; nr dz. ew. 923 na terenie wsi Krypno Wielkie, 758 na terenie wsi 

Góra; 

9) droga obwodowa Krypna Kościelnego; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 671 Sokoły  

– Sokolany na terenie zabudowy rozproszonej miejscowości Krypno Kościelne do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1385B; nr dz. ew. 432/1 na terenie wsi Krypno Kościelne; 

10) droga wojewódzka 671 – droga powiatowa 1368B; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą wojewódzką  

nr 671 Sokoły – Sokolany na terenie zabudowy rozproszonej miejscowości Krypno Kościelne  

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1368B; nr dz. ew. 408/2 na terenie wsi Krypno Kościelne; 

11) droga powiatowa 1391B – teren zabudowy rozproszonej wsi Góra; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą 

powiatową nr 1391B na terenie zabudowy rozproszonej wsi Góra w kierunku południowo-zachodnim  

do terenów rolnych wsi Góra; nr dz. ew. 751 na terenie wsi Góra; 

12) droga gminna 104745B – teren zabudowy rozproszonej wsi Góra; przebieg drogi: połączenie z drogą 

powiatową nr 1384B poprzez fragment drogi gminnej nr 104745B na terenie zabudowy rozproszonej wsi 

Góra w kierunku północnym do terenów rolnych wsi Góra; nr dz. ew. 744, 745 na terenie wsi Góra; 

13) droga gminna 104762B – droga gminna 104757B; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową  

nr 1391B poprzez fragment drogi gminnej nr 104745B na terenie zabudowy rozproszonej wsi Góra  

do skrzyżowania z drogą gminną nr 104757B na terenie wsi Góra i połączenie przez nią z drogą 

wojewódzką nr 671; nr dz. ew. 1611 na terenie wsi Góra; 

14) droga gminna 104745B – droga gminna 104758B; przebieg drogi: połączenie z droga powiatową  

nr 1391B poprzez fragment drogi gminnej nr 104745B na skrzyżowaniu w rejonie kaplicy we wsi Góra  

do skrzyżowania z drogą gminną nr 104758B, na terenie wsi Góra i połączenie poprzez nią z drogą 

wojewódzką nr 671; nr dz. ew. 833, 815 na terenie wsi Góra; 

15) droga gminna 104757B – tereny rolne; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr 1391B poprze 

fragment drogi gminnej nr 104757B na terenie zabudowy rozproszonej wsi Góra w kierunku północnym  

do terenów zabudowy rozproszonej wsi Góra; nr dz. ew. 766 na terenie wsi Góra; 

16) droga gminna 104745B – wieża widokowa w Górze; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową  

nr 1391B poprzez fragment drogi gminnej nr 104745B na terenie wsi Góra w kierunku południowym  

do terenu wieży widokowej we wsi Góra; nr dz. ew. 1188 na terenie wsi Góra; 

17) droga gminna 104745B – most na Narwi w Górze; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową  

nr 1391B poprzez fragment drogi gminnej nr 104745B na terenie wsi Góra do granicy gminy na moście  

na rzece Narew we wsi Góra; nr dz. ew. 1162, 1349/1 na terenie wsi Góra; 

18) droga gminna 104745B – droga gminna 104763B; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową  

nr 1384B poprzez fragment drogi gminnej nr 104745B na terenie wsi Góra na granicy z Morusami  

do skrzyżowania z drogą gminną nr 104763 nieopodal końca wsi Góra; nr dz. ew. 1239 na terenie wsi 

Góra; 

19) droga wojewódzka 671 – Morusy; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 761 na terenie 

zabudowy rozproszonej wsi Morusy do początku obszaru zabudowy zwartej wsi Morusy; nr dz. ew. 98/1  

na terenie wsi Morusy; 

20) droga powiatowa 1371B – droga gminna 150505B; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową  

nr 1371B na terenach niezabudowanych wsi Kulesze Chobotki do skrzyżowania z drogą gminną  

nr 150505B; Nr dz. ew. 229 na terenie wsi Kulesze Chobotki; 

21) droga powiatowa 1372B – tereny rolne; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1372B  

na terenach niezabudowanych wsi Kruszyn w kierunku zachodnim do terenów rolnych wsi Kruszyn;  

nr dz. ew. 34 na terenie wsi Kruszyn; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3034



22) droga Zygmunty – Długołęka; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 671 w miejscowości 

Krypno Wielkie na granicy z terenami wsi Zygmunty do włączenia się w bieg drogi gminnej nr 150509B 

Długołęka Wieś – Długołęka Kolonie Południe; nr dz. ew. 853 na terenie wsi Krypno Wielkie, 913/2, 914/2 

na terenie wsi Długołęka; 

23) droga do Świetlicy „Warszawa”; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1841B na terenie 

sołectwa Długołęka I do placu parkingowego przed świetlicą wiejską „Warszawa”; nr dz. ew. 889  

na terenie wsi Długołęka; 

24) droga obwodowa Długołęka Północ; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1841B  

na początku wsi Długołęka w kierunku zachodnim do skrzyżowania z drogą gminną nr 150508B; nr dz. ew. 

850, 882 na terenie wsi Długołęka; 

25) droga obwodowa Długołęka Południe; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1841B  

na końcu wsi Długołęka w kierunku południowym do skrzyżowania z drogą gminną nr 150509B; nr dz. ew. 

863, 864, 890 na terenie wsi Długołęka; 

26) droga obwodowa wsi Bajki Zalesie; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr 1841B poprzez 

fragment drogi gminnej nr 104741B we wsi Bajki Zalesie do skrzyżowania z drogą gminną położoną  

na działce ewidencyjnej nr 259 we wsi Bajki Zalesie; nr dz. ew. 258/1 na terenie wsi Bajki Zalesie; 

27) łącznik dróg kolonii Bajek Zalesie; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr 1841B poprzez 

fragment drogi gminnej nr 104741B na terenach niezabudowanych wsi Bajki Zalesie do skrzyżowania  

z drogą gminną nr 104756B na terenie zabudowy rozproszonej wsi Bajki Zalesie; nr dz. ew. 50 na terenie 

wsi Bajki Zalesie; 

28) droga powiatowa 1841B – tereny rolne wsi Bajki Zalesie; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą 

powiatową nr 1841B we wsi Bajki Zalesie do skrzyżowania z drogą gminną położoną na działce 

ewidencyjnej nr 397 na terenie zabudowy rozproszonej wsi Bajki Zalesie; nr dz. ew. 259 na terenie wsi 

Bajki Zalesie; 

29) droga powiatowa 1841B – teren zabudowy rozproszonej Bajek Zalesia: skrzyżowanie z drogą powiatową 

nr 1841B w rejonie granicy z terenami wsi Długołęka na terenie wsi Bajki Zalesie do terenów zabudowy 

rozproszonej wsi Bajki Zalesie; nr dz. ew. 397 na terenie wsi Bajki Zalesie; 

30) droga gminna 104741B – tereny zabudowy rozproszonej Bajek Zalesia; przebieg drogi: połączenie  

z drogą powiatową nr 1841B poprzez fragment drogi gminnej nr 104741B na terenach niezabudowanych 

wsi Bajki Zalesie w kierunku południowo-wschodnim do terenów zabudowy rozproszonej wsi Bajki 

Zalesie; nr dz. ew. 102 na terenie wsi Bajki Zalesie; 

31) łącznik dróg gminnych na terenie Peńskich; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr 1368B 

poprzez fragment drogi gminnej nr 104752B we wsi Peńskie do skrzyżowania z drogą gminną nr 104754B; 

Nr dz. ew. 492 na terenie wsi Peńskie; 

32) droga powiatowa 1368B – droga gminna 104754B; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową  

nr 1368B na terenie wsi Zastocze do skrzyżowania z drogą gminną nr 104754B na terenie wsi Peńskie;  

nr dz. ew. 327, 320/3, 316/3 na terenie wsi Zastocze, 566 na terenie wsi Peńskie; 

33) droga gminna 104746B – droga powiatowa 1368B; przebieg drogi: połączenie z drogą wojewódzką  

nr 671 Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej nr 104746B na terenie zabudowy rozproszonej 

miejscowości Zastocze do skrzyżowania z drogą gminną na granicy terenu wsi Zastocze i poprzez jej 

fragment z drogą powiatową nr 1368B; nr dz. ew. 344, 322 na terenie wsi Zastocze; 

34) droga powiatowa 1368B – droga gminna 104746B; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową  

nr 1368B na terenie wsi Zastocze do skrzyżowania z drogą gminną nr 104746B na terenie wsi Zastocze;  

nr dz. ew. 355, 353/1 na terenie wsi Zastocze; 

35) droga powiatowa 1368B – teren zabudowy rozproszonej od strony Krypna Wielkiego; przebieg drogi: 

skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1368B na terenie wsi Zastocze w kierunku południowo-zachodnim  

do terenów zabudowy rozproszonej od strony Krypna Wielkiego; nr dz. ew. 356 na terenie wsi Zastocze; 

36) droga gminna 104746B – droga gminna 104746B; przebieg drogi: połączenie z drogą wojewódzką nr 671 

Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej nr 104746B na terenie zabudowy rozproszonej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3034



miejscowości Zastocze do skrzyżowania z drogą gminną nr 104764B na granicy terenu wsi Zastocze;  

nr dz. ew. 338 na terenie wsi Zastocze; 

37) droga powiatowa 1368B – tereny rolne wsi Zastocze; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową  

nr 1368B na początku wsi Zastocze do skrzyżowania z drogą gminną na granicy terenu wsi Zastocze  

i poprzez jej fragment z drogą powiatową nr 1368B; nr dz. ew. 329 na terenie wsi Zastocze; 

38) przystanek PKS Ruda – droga powiatowa 1385B; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową  

nr 1385B na terenie wsi Ruda w rejonie przystanku PKS do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1385B  

na terenie rolnym wsi Ruda; nr dz. ew. 502, 564 na terenie wsi Ruda; 

39) droga obwodowa wsi Ruda; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1385B na terenie wsi 

Ruda do skrzyżowania z drogą gminną nr 104747B na terenie wsi Ruda; nr dz. ew. 531 na terenie wsi 

Ruda; 

40) Ruda Wieś – Kolonie Oboryska; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr 1385B poprzez drogę 

gminną nr 104747 na początku wsi Ruda do terenów rolnych wsi Ruda w rejonie Stacji PKP; nr dz. ew. 329 

na terenie wsi Ruda; 

41) droga gminna 104749B – granica gminy (Borsukówka); przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową  

nr 1385B poprzez fragment drogi gminnej nr 104749B na terenie zabudowy rozproszonej wsi Ruda  

do granicy gminy w kierunku wsi Borsukówka (Gm. Dobrzyniewo Duże); nr dz. ew. 755 na terenie wsi 

Ruda; 

42) droga powiatowa 1738B – granica gminy (obręb Chraboły); przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą 

powiatową nr 1738B na terenie stacji PKP w kierunku wschodnim do granicy gminy w kierunku 

miejscowości Chraboły; nr dz. ew. 49, 59 na terenie wsi Ruda; 

43) droga gminna 104748B – Stawy Popielewo; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr 1385B 

poprzez drogę gminną nr 104747B na terenie kolonii wsi Ruda „Kowalowa Góra” do terenu zakładu 

rybackiego w rejonie stawów „Popielewo”; nr dz. ew. 1245 na terenie wsi Ruda; 

44) łącznik dróg kolonii „Kowalowa Góra”; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr 1385B poprzez 

drogę gminną nr 104747B na terenie kolonii wsi Ruda „Kowalowa Góra” do skrzyżowania z drogą gminną 

nr 104748B na terenie kolonii wsi Ruda „Kowalowa Góra”; nr dz. ew. 121 na terenie wsi Ruda; 

45) droga gminna 104747B – kolonie „Kowalowa Góra”; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową  

nr 1385B poprzez drogę gminną nr 104747B na terenie kolonii wsi Ruda „Kowalowa Góra” w kierunku 

południowo-wschodnim do terenów zabudowy rozproszonej wsi Ruda; nr dz. ew. 1090 na terenie wsi 

Ruda; 

46) droga obwodowa Długołęka Południe II; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr 1841B poprzez 

fragment drogi gminnej nr 104744B na terenie sołectwa Długołęka „Centrum” do skrzyżowania z drogą 

gminną i połączenie za jej pomocą z drogą powiatową na początku wsi Długołęka; nr dz. ew. 901 na terenie 

wsi Długołęka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Jurgielewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3034


		2014-09-05T15:05:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




